

Lista projektów skierowanych do etapu oceny merytorycznej w ramach naboru nr RPDS.03.04.02-IZ.00-02-384/20 ZIT Wr0F

23 czerwca 2020 r. zakończył się II etap oceny formalnej wniosków.

W ramach naboru wniosków o dofinansowanie realizacji projektów ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Dolnośląskiego 2014-2020 w trybie konkursowym dla **Osi Priorytetowej 3 Gospodarka niskoemisyjna, Działania 3.4 Wdrażanie strategii niskoemisyjnych, Poddziałania 3.4.2 Wdrażanie strategii niskoemisyjnych – ZIT Wr0F** (Nr naboru **RPDS.03.04.02-IZ.00-02-384/20 Wr0F**) w II etapie oceny formalnej, dokonywanej przez Komisję Oceny Projektów, ocenie poddano **2 projekty**. Projekty zostały **pozytywnie ocenione** i przekazane do kolejnego etapu – oceny merytorycznej.

[Lista projektów skierowanych do etapu oceny merytorycznej w ramach naboru RPDS.03.04.02-IZ.00-02-384/20 ZIT Wr0F](#)

Lista projektów skierowanych do etapu oceny merytorycznej w ramach naboru RPDS.03.04.02-IZ.00-02-384/20 ZIT Wr0F znajduje się ponadto w zakładce z [ogłoszeniem o naborze](#).

Lista projektów, które spełniły kryteria wyboru projektów i uzyskały kolejno największą liczbę punktów, z wyróżnieniem projektów wybranych do dofinansowania – zmiana listy z dnia 23 czerwca 2020 r. w ramach naboru nr RPDS.07.01.03-IZ.00-02-365/19

23 czerwca 2020 r. Zarząd Województwa Dolnośląskiego, pełniący rolę Instytucji Zarządzającej Regionalnym Programem Operacyjnym Województwa Dolnośląskiego 2014-2020, podjął uchwałę nr 2230/VI/20 w sprawie zmiany uchwały nr 2047/VI/20 Zarządu Województwa Dolnośląskiego z dnia 21 kwietnia 2020 r. w sprawie wyboru projektów w trybie konkursowym do dofinansowania ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Dolnośląskiego 2014-2020 dla Osi priorytetowej 7 Infrastruktura edukacyjna, Działania 7.1 Inwestycje w edukację przedszkolną, podstawową i gimnazjalną, Poddziałanie 7.1.3 Inwestycje w edukację przedszkolną, podstawową i gimnazjalną – ZIT AJ (Numer naboru RPDS.07.01.03-IZ.00-02-365/19)

[Lista projektów wybranych do dofinansowania w ramach naboru nr RPDS.07.01.03-IZ.00-02-365/19 – zmiana listy z dnia 23 czerwca 2020 r.](#)

Lista znajduje się ponadto w zakładce z [ogłoszeniem o naborze](#).

[Lista projektów złożonych w ramach naboru RPDS.04.03.01-IZ.00-02-393/20](#)

24 czerwca 2020 r. została zatwierdzona Lista projektów złożonych w ramach naboru nr RPDS.04.03.01-IZ.00-02-393/20 w trybie pozakonkursowym dla Osi priorytetowej 4 Środowisko i zasoby, Działania 4.3 Dziedzictwo kulturowe, Poddziałania 4.3.1 Dziedzictwo kulturowe – horyzontalne.

[Lista projektów złożonych w ramach naboru RPDS.04.03.01-IZ.00-02-393/20](#)

Lista projektów złożonych w ramach naboru RPDS.04.03.01-IZ.00-02-393/20 znajduje się ponadto w zakładce z [ogłoszeniem o naborze](#).

Lista projektów wybranych do dofinansowania w ramach naboru nr RPDS.10.01.04-IZ.00-02-370/19

23 czerwca 2020 r. Zarząd Województwa Dolnośląskiego, pełniący rolę Instytucji Zarządzającej Regionalnym Programem Operacyjnym Województwa Dolnośląskiego 2014-2020, podjął uchwałę nr 2231/VI/20 w sprawie rozstrzygnięcia konkursu dotyczącego wyboru projektów do dofinansowania ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Dolnośląskiego 2014-2020 dla Osi Priorytetowej 10 Edukacja, Działania 10.1 Zapewnienie równego dostępu do wysokiej jakości edukacji przedszkolnej, Poddziałania 10.1.4 Zapewnienie równego dostępu do wysokiej jakości edukacji przedszkolnej – konkurs ZIT AW (Nr naboru **RPDS.10.01.04-IZ.00-02-370/19**).

Do dofinansowania zostało wybranych **6 projektów**, których całkowita wartość wynosi **6 998 509,90 zł**, natomiast wartość dofinansowania (środki europejskie) to **5 927 700,10 zł**.

Lista projektów wybranych do dofinansowania w ramach naboru **RPDS.10.01.04-IZ.00-02-370/19** oraz informacja o składzie Komisji Oceny Projektów powołanej dla oceny spełnienia kryteriów wyboru projektów złożonych w ramach naboru wniosków o dofinansowanie realizacji projektów ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Regionalnego Programu

Operacyjnego Województwa Dolnośląskiego 2014-2020 dla Działania 10.1 Zapewnienie równego dostępu do wysokiej jakości edukacji przedszkolnej, Poddziałania 10.1.4 Zapewnienie równego dostępu do wysokiej jakości edukacji przedszkolnej – konkurs ZIT AW znajduje się ponadto w zakładce [ogłoszeniem o naborze](#).

[Lista projektów wybranych do dofinansowania w ramach naboru RPDS.10.01.04-IZ.00-02-370_19](#)

[Skład KOP RPDS.10.01.04-IZ.00-02-370_19](#)

Pachnące wypieki z Jeleniej Góry



**Beneficjent: Piekarnia-Cukiernia s.c. Joanna Stankiewicz,
Irena Stankiewicz-Kania, Karol Stankiewicz**

**Tytuł projektu: Zakup innowacyjnych urządzeń piekarniczych
szansą rozwoju Piekarni-Cukierni Stankiewicz i Spółka Jelenia
Góra**

Wartość projektu: prawie 360 tys. zł

Wartość dofinansowania z UE: ponad 100 tys. zł

Rodzinna piekarnia-cukiernia Stankiewicz i Spółka działa w Jeleniej Górze od ponad czterdziestu lat. Oprócz sprzedaży pachnących wypieków w sklepie firmowym, spółka oferuje swoje

wyroby odbiorcom hurtowym, głównie sklepom ogólnospożywczym, żłobkom, przedszkolom i domom opieki.

Obecnie zasadniczym kierunkiem w rozwoju technologii w piekarnictwie jest intensyfikacja procesów, która polega na ich przyspieszaniu. Dlatego firma postarała się o dotację z Unii Europejskiej i unowocześniła swój proces technologiczny. Niezbędny do tego był zakup kilku maszyn, takich jak: piec ceramiczno-rurowy, dzielarko-zaokrąglarka (urządzenie potrzebne do dzielenia i formowania ciasta do bułek i pączków) oraz miesiarka spiralna do mieszania ciężkich ciast z dzieżą wjezdną.

Bez inwestycji w rozwój firmy, małym, rodzinnym piekarniom byłoby trudniej stać się bardziej konkurencyjnymi względem innych podmiotów w branży (szczególnie chodzi o sieci handlowe), a także pozyskiwać nowych klientów. Dzięki funduszom unijnym piekarnia-cukiernia swoją szansę wykorzystała znakomicie.



Fot.: Szymon Bielicki



Fot.: Szymon Bielicki



Fot.: Szymon Bielicki



Fot.: Szymon Bielicki



Fot.: Szymon Bielicki



Fot.: Szymon Bielicki



Fot.: Szymon Bielicki

**Beneficiary: Piekarnia-Cukiernia s.c. Joanna Stankiewicz,
Irena Stankiewicz-Kania, Karol Stankiewicz**

**Title of the project: Purchase of innovative bakery equipment
as a chance for the development of Stankiewicz i Spółka bakery
and confectionery in Jelenia Góra**

Value of the project: almost PLN 360 thousand

Value of co-financing from the EU: over PLN 100 thousand

The Stankiewicz i Spółka family bakery and confectionery has been operating in Jelenia Góra for over forty years. In addition to selling fragrant baked goods in a company store, the company offers its products to wholesale customers, mainly grocery stores, nurseries, kindergartens and nursing homes.

Currently, the basic direction in the development of technology in bakery industry is the intensification of processes, which consists in accelerating them. That is why the company sought a subsidy from the European Union and modernised its technological process. In order to do this, it was necessary to buy several machines, such as: a ceramic-tube oven, a divider/rounder (the device needed to divide and form dough into buns and donuts) and a spiral mixer for mixing heavy cakes with the drive-in kneading trough.

Without investment in the company's development, it would be more difficult for small, family-owned bakeries to become more competitive with other entities in the industry (especially retail chains), as well as to acquire new customers. Thanks to EU funds, the bakery and confectionery took great advantage of this opportunity.

Zagłosuj na najlepszy innowacyjny projekt startujący w konkursie REGIOSTARS 2020!

Do 9 lipca oddaj swój głos na stronie: <https://regiostarsawards.eu>

Co roku Komisja Europejska nagradza najbardziej innowacyjne projekty finansowane z Funduszy Europejskich.

Wśród wyróżnionych projektów z całej Europy są także polskie inwestycje, które mają szansę na zwycięstwo w tym prestiżowym konkursie! Trzymamy kciuki!

Polskie projekty rywalizują we wszystkich kategoriach konkursowych:

- 1) Transformacja przemysłowa na rzecz inteligentnej Europy,
- 2) Gospodarka o obiegu zamkniętym dla zielonej Europy ,
- 3) Umiejętności i edukacja dla cyfrowej Europy ,
- 4) Zaangażowanie obywateli na rzecz spójnych miast europejskich,
- 5) Temat roku 2020: Wzmocnienie pozycji młodzieży w ramach współpracy ponad granicami.

Już teraz oddajcie swój głos,
szczegóły: <https://www.funduszeuropejskie.gov.pl/.../konkurs-regiostar.../>

KOMUNIKAT dotyczący naboru wstępnych propozycji projektów w celu przeprowadzenia analizy zapotrzebowania na poszczególne kierunki wsparcia pod kątem przygotowania Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Dolnośląskiego 2021-2027

W związku z rozpowszechnianiem się COVID-19 w Polsce, zmienia się termin zakończenia składania propozycji projektów do 30 września 2020 r. do godz. 15.00 dla wszystkich następujących naborów:

1. Budowa lub rozbudowa punktów selektywnego zbierania

odpadów komunalnych w ramach systemu gospodarowania odpadami komunalnymi,

2. Zakup nisko- i zeroemisyjnego taboru na potrzeby publicznego transportu zbiorowego (miejskiego i podmiejskiego) wraz z niezbędną infrastrukturą (element uzupełniający w projekcie – stacje ładowania pojazdów elektrycznych, stacje tankowania paliw alternatywnych),
3. Kompleksowa modernizacja energetyczna budynków użyteczności publicznej,
4. Rozwój oferty usług komercjalizacji wiedzy w jednostkach naukowych (np.: integracja i współpraca centrów transferu technologii w regionie, tworzenie wspólnej oferty dla przedsiębiorstw, tworzenie baz ze wspólną ofertą środowisk naukowych dla każdej inteligentnej specjalizacji Dolnego Śląska),
5. Rozwój oferty usług proinnowacyjnych, w tym w formie bonów na innowacje (np.: poprawa jakości świadczonych usług, profesjonalizacja ośrodków innowacji),
6. Wsparcie inkubacji firm,
7. Wsparcie internacjonalizacji innowacyjnych przedsiębiorstw,
8. Wsparcie eko innowacji i zarządzania efektywnością środowiskową w kierunku gospodarki zasobooszczędnej (np. zielona przedsiębiorczość Green Economy, programy czystszej produkcji Cleaner Production – CP),
9. Sieciowanie w ramach RIS (np. wsparcie regionalnych sieci powiązań gospodarczych, w tym klastrów, w związku z realizacją przez nie usług w obszarach transformacji gospodarczej, tj. cyfryzacji, G0Z, gospodarki

niskoemisyjnej itp.).

Lista projektów, które spełniły kryteria wyboru projektów i uzyskały kolejno największą liczbę punktów, z wyróżnieniem projektów wybranych do dofinansowania – zmiana listy z dnia 16 czerwca 2020 r. w ramach naboru nr RPDS.04.05.01-IZ.00-02-353/19

16 czerwca 2020 r. Zarząd Województwa Dolnośląskiego, pełniący rolę Instytucji Zarządzającej Regionalnym Programem Operacyjnym Województwa Dolnośląskiego 2014-2020, podjął uchwałę nr **2205/VI/20** w sprawie zmiany uchwały nr 1597/VI/19 Zarządu Województwa Dolnośląskiego z dnia 30 grudnia 2019 r. w sprawie wyboru projektów w trybie konkursowym do dofinansowania ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Dolnośląskiego 2014-2020 dla Osi Priorytetowej 4 Środowisko i zasoby, Działania 4.5 Bezpieczeństwo, Poddziałania 4.5.1 Bezpieczeństwo – konkurs horyzontalny dla

wnioskodawców / beneficjentów realizujących przedsięwzięcia na terenie województwa dolnośląskiego z wyłączeniem obszaru ZIT WROF (Numer naboru RPDS.04.05.01-IZ.00-02-353/19).

[Lista projektów, które spełniły kryteria wyboru projektów i uzyskały kolejno największą liczbę punktów, z wyróżnieniem projektów wybranych do dofinansowania w ramach naboru nr RPDS.04.05.01-IZ.00-02-353/19- zmiana listy 16.06.2020 r](#)

Lista projektów, które spełniły kryteria wyboru projektów i uzyskały kolejno największą liczbę punktów, z wyróżnieniem projektów wybranych do dofinansowania oraz informacja o składzie Komisji Oceny Projektów powołanej dla oceny spełnienia kryteriów wyboru projektów złożonych w ramach naboru wniosków o dofinansowanie realizacji projektów ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Dolnośląskiego 2014-2020 dla **Osi Priorytetowej 4 Środowisko i zasoby, Działania 4.5 Bezpieczeństwo, Poddziałania 4.5.1 Bezpieczeństwo – konkurs horyzontalny dla wnioskodawców / beneficjentów realizujących przedsięwzięcia na terenie województwa dolnośląskiego z wyłączeniem obszaru ZIT WROF (Numer naboru RPDS.04.05.01-IZ.00-02-353/19)** znajdują się ponadto w zakładce z [ogłoszeniem o naborze](#).

[Rozpoczęcie](#) [procesu](#)

identyfikacji projektu pozakonkursowego w ramach priorytetu inwestycyjnego 6.2 Inwestycje w infrastrukturę zdrowotną

16 czerwca 2020 roku Zarząd Województwa Dolnośląskiego podjął Uchwałę nr 2208/VI/20 w sprawie rozpoczęcia procesu identyfikacji projektu pozakonkursowego w ramach priorytetu inwestycyjnego 6.2 Inwestycje w infrastrukturę zdrowotną Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Dolnośląskiego 2014-2020 wskazanego w Kontrakcie Terytorialnym.

Możliwość realizacji projektu pozakonkursowego w zakresie działania 6.2 Inwestycje w infrastrukturę zdrowotną wynika z zapisów Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Dolnośląskiego 2014-2020 oraz Szczegółowego opisu osi priorytetowych Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Dolnośląskiego 2014-2020. Warunkiem realizacji przedsięwzięcia w ramach RPO WD 2014-2020 jest jego identyfikacja oraz wpisanie do Wykazu Projektów Zidentyfikowanych przez IZ RPO WD w ramach trybu pozakonkursowego Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Dolnośląskiego na lata 2014-2020 stanowiącego załącznik nr 5 do Szczegółowego opisu osi priorytetowych Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Dolnośląskiego 2014-2020 (SZOOP RPO WD).

Ogłoszenie o konkursie dla działania 1.5 D Rozwój produktów i usług w MŚP – konkurs horyzontalny

Dolnośląska Instytucja Pośrednicząca ogłosiła nabór wniosków o dofinansowanie realizacji projektów w ramach działania 1.5 D Rozwój produktów i usług w MŚP – konkurs horyzontalny.

Szczegółowe informacje oraz niezbędna dokumentacja dostępna jest w serwisie [Dolnośląskiej Instytucji Pośredniczącej](#).
